
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/195/17  

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 17 października 2017 r. 

w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 4461)) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/196/13 z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Czyżew na lata 2013 – 2017 (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2013 r. poz. 2152) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) budynki i lokale mieszkalne: 

Lp. Lokalizacja lokali Liczba 

lokali 

Powierzchnia 

w m2 

Stan techniczny 

1. Czyżew ul. Zarzecze 12/7 1 59,64 bardzo dobry 

2. Czyżew ul. Zarzecze 15/1 2 68,20 słaby 

3. Czyżew ul. Zarzecze 11/3 1 86,60 słaby 

4. Czyżew ul. Polna 5A 1 96,00 dobry 

5. Czyżew ul. Kusocińskiego 55 3 76,00 słaby 

6. Czyżew ul. Polna 5B (ośrodek zdrowia) 1 44,95 bardzo dobry 

7. Czyżew ul. Krzywa 3 1 21,00 słaby 

8. Rosochate Kościelne ul. Wierzbowa 8 

(poczta) 

2 112,00 słaby 

9. Rosochate Kościelne ul. Mazowiecka 5 

(szkoła) 

2 115,00 dobry 

10. Dąbrowa Wielka 59 (ośrodek zdrowia) 1 57,00 dobry 

11. Czyżew Ruś Wieś 1 94,00 bardzo dobry 

 Razem 16 830,39  

”; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 4194



2) w § 6 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) lokale mieszkalne: 

Rok Liczba lokali Powierzchnia użytkowa lokali 

(m2) 

2013 18 913,13 

2014 18 913,13 

2015 18 913,13 

2016 18 913,13 

2017 16 830,39 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Sienicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4194


		2017-11-13T08:32:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




